[image: image1.png]

	RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ

Rua da Matriz, 200 -  Centro - CNPJ: 04.214.217/0001-55

PORTARIA Nº 0121/2017 - GP

Jundiá/RN, em 31  de agosto de 2017

JOSÉ ARNOR DA SILVA, Prefeito Municipal De Jundiá/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas,

R E S O L V E:

Art. 1º. Conceder a Sra TANIA MARIA DIAS LIMA, cargo de Técnica de Enfermagem, através do concurso público do ano de 2006, matricula n° 0362, portadora do RG n° 908718-RN, CPF/MF sob n° 134.843.318-36 e do COREN – RN n° 313414, com a sua carga horária semanal de 40 ( quarenta ) horas semanas, REDUZIR para 30 ( trinta ) horas semanais, sem alteração de salário.
2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

José Arnor da Silva

Prefeito Municipal